
laikai vaikams   2011 m. rugsėjis 

 
Jau trečius metus pirmą rugsėjo savaitgalį Kaune vyksta 
“Kauno naktys”. Tą savaitgalį žmonės iki pat paryčių 
vaikštinėja 
centro 
gatvėmis ir 
džiaugiasi 
įvairiais 
kultūriniais 
renginiais: 
 
 
 
 
Čia gali 
mokytis, 
kaip padirbti 
įvairius 
daiktus iš 
molio: 
 
 
 
 
Gali stebėti, 
kaip iš stiklo 
daromi 
papuošalai: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gali pasiklausyti lietuvių liaudies dainų: 

 

 
 
 
 

arba kitokios muzikos: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gali džiaugtis šviesolaidžių menu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

arba su draugais pažaisti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dar daug kitų užsiėmimų būna. Ką tu galvoji - ar patiktų 
apsilankyti Kaune per Kauno naktis? Kas tave labiausiai 
domintų? Parašyk mums: redaktore@laikaivaikams.org 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


laikai vaikams   2011 m. rugsėjis 
 
 
Žodynėlis. 
 
paryčiai: laikas prieš švintant; wee hours of the night 
 
renginys: parengta programa; program, event 
 
papuošalas: kas puošia, gražina; adornment, ornament 
 
liaudis: paprasti tautos žmonės, kurie perduoda savo kultūrą iš kartos į kartą; folk 
 
šviesolaidis: šviesos arba vaizdų perdavimo prietaisas, optinis bangolaidis; light show 
 
 


